[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03 апреля 2024 года                                                                                     № 18
п.Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

   О создании о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
На основании  постановления администрации сельского поселения «Тимшер» от 30.06.2013 г. № 30 «Об установлении порядка создания комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного  фонда»
постановляю:
       1. Создать межведомственную комиссию по признанию помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в следующем составе:
председатель комиссии - Глава сельского поселения  «Тимшер»
члены комиссии:
-  специалист администрации сельского поселения «Тимшер»
- представитель  государственной жилищной инспекции в Усть-Куломском районе
-        представитель Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Коми в Усть-Куломском районе
        - представитель Усть-Куломского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Республике Коми
        - представитель отдела архитектуры администрации МР «Усть-Куломский».
         2. Постановление от 14.02.2014 г. № 8 «О создании о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» признать утратившим силу.
     3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Тимшер».

Глава сельского поселения «Тимшер»                                              В.А. Белова
image1.png